Publicado no D.O.E. de:

	   17/06/2024

Seção III - página:

	        54

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 238/02/2023 – PROCESSO Nº136.00118018/2023–44

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA, situada na AV FELICIANO CORREIA Nº S/N
BAIRRO: JD SATELITE – CEP: 04815240 – CIDADE: SÃO PAULO
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Saúde

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
7/LUCIANA MENEZES DOS SANTOS/27576794–2/26415694855/32.62
1/DANIELE PEREIRA ALVES FERREIRA/444157335/34190769835/8.00
3/MAIARA DIAS DOS SANTOS/394432575/40498198804/16.75
12/VINICIUS SILVA ALEXANDRE VAZ/691685769/07553949337/11.00
13/WENDEL COSTA FERREIRA/392869342/47479173814/19.50
20/JULIANY BASTOS DA SILVA/53.527.213–3/50364077840/7.00
21/JACINTA BEZERRA DA SILVA/50031763X/02576464424/11.00
24/JULIANA CRISTINA RODRIGUES DE MORAES/44261039–7/33624185896/26.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/DANIELE PEREIRA ALVES FERREIRA/444157335/34190769835/8.00
3/MAIARA DIAS DOS SANTOS/394432575/40498198804/16.75
6/ROBERTA MACEDO BANDEIRA DE MELO COSTA/541267875/69118493068/22.00
7/LUCIANA MENEZES DOS SANTOS/27576794–2/26415694855/32.62
12/VINICIUS SILVA ALEXANDRE VAZ/691685769/07553949337/11.00
13/WENDEL COSTA FERREIRA/392869342/47479173814/19.50
18/LUCIANA PIRES PEREIRA/22885564–0/19381648816/20.00
19/JANAINA MARA LUCIA MAIA/11986822/01500051640/19.00
21/JACINTA BEZERRA DA SILVA/50031763X/02576464424/11.00
24/JULIANA CRISTINA RODRIGUES DE MORAES/44261039–7/33624185896/26.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 25/06/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 17h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
11/NICOLLE WELSCH RONCATTI/56.168.382–7/49494887832/7.00
16/JÚLIA GOMES BATISTA DA SILVA/52949656–2/47331128825/7.50
20/JULIANY BASTOS DA SILVA/53.527.213–3/50364077840/7.00